[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1005-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que informe quantas MEIs - Microempreendedor Individual, tem em Garça, quais são e qual o CNAE - Classificação Nacional de Atividade Econômica, e quantas prestam serviços para a Prefeitura.
Como os vereadores são agentes fiscalizadores e fazendo uso de tal prerrogativa, esta informação se faz necessária para informar os munícipes que nos procuram nesta Casa de Leis. Pelo exposto acima aguardamos uma resposta para o assunto em forma de certidão ou digital.
Sala das Sessões, 26 de outubro de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]